Учитывая соответствие заявки ООО «ТЕХНО-М» требованиям Документации, принято решение заключить с ним договор на монтаж и пуско-наладку пожарно-охранной сигнализации нежилого 1-этажного здания (контора, инв. ИЭС000363596) и закрытой автомобильной стоянки (инв. ИЭС000364530) по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Хомутово, ул. Некрасова, д.2 на общую сумму 748 581,20 (Семьсот сорок восемь тысяч пятьсот восемьдесят один рубль 20 копеек), включая НДС (5%). Срок выполнения работ – в течение 30 календарных дней с момента подписания договора подряда. Срок гарантии на выполненные работы и смонтированное оборудование – 2 года. Оплата выполненных работ в течение 7